



# LIC. ERICKA SELENE LEON MARRUFO ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ATENCIÓN INTEGRAL DE PREVENCIÓN Y SALUD



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/SDGSAPD/DAIPS/283/2023

# INFORME DE LA COMISIÓN

#### UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN INTEGRAL DE PREVENCIÓN Y SALUD

FECHA DE ELABORACIÓN

3-07-2023

DATOS GENERALES

DAVID ALONSO POOT CASTELLANOS NOMBRE DEL COMISIONADO

**ENFERMERO** CARGO DEL COMISIONADO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

PERIODO DE LA COMISIÓN

LUGAR DE LA COMISIÓN

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN INTEGRAL PREVENCIÓN Y SALUD

21 Y 22 DE JUNIO DEL 2023

NARANJAL Y LA PRESUMIDA DEL MUNICIPIO

DE JOSÉ MARIA MORELOS

\$1,305.00

- PARTICIPÉ EN LA S BRIGADA ITINERANTES "MUJER ES PODER" COMO ENFERMERO Y CHOFER
- TRASLADÉ AL PERSONAL AL LUGAR DE LA BRIGADA Y APOYÉ A LA DRA. EN LA TOMA DE SIGNOS VITALES.
- -SE ATENDIERON A LOS PARTICIPANTES A LA BRIGADA.
- -REGRESÉ AL PERSONAL A LAS OFICINAS CENTRALES SIN PRESENTAR NINGÚN CONTRATIEMPO.

#### FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.







## LIC. ERICKA SELENE LEON MARRUFO ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE PREVENCION Y SALUD



# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL C. LABORO EN ESTA CIUDAD DE: JOSÉ MARÍA MORELOS QUINTANA ROO H. AYUNTAMIENTO LOS DÍAS: CHAR I JOSÉ MARÍA MORELOS QUINTANA ROO H. AYUNTAMIENTO FCO PINA FRUIL SHAIN WE Sub Nelegado EL NARANJAL PRIMERO: - 2021 - 2024 SELLO NOMBRE Y FIRMA PRESUMIDA

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE



DIRECCIÓN DE ATENCIÓN INTEGRAL D PREVENCIÓN Y SALUD



PEMEROL - 2021 - 2024

Erioka Seene León Marcolo